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10.835,10.836207

10.835 Gland–Gilly–Rolle

Lundi du Jeûne fédéral 20 sep. circule comme un dimanche

Lausanne 150
Gland Æ

Genève 150
Gland Æ

Gland, gare I

Luins, village
Vinzel, village
Bursins, village
Gilly-Bursinel, gare nord
Gilly, village
Tartegnin, village
Rolle, gare Æ

Rolle
Nyon 150 Æ

Rolle
Lausanne 150 Æ

Ä

210
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210
450
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570
580
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011
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"-

"-
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à

à

à
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411

".

".
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".

".

102
172
182
192

212
252

"-

"-

36
n6C

à

à

à

à

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

Ordre des arrêts: Rolle: gare, 
Germagny, Creux-du-Mas, route de 
l'Etraz; Tartegnin: village, La 
Vissenche; Gilly: croisée de Vincy, 
village, gare nord; Bursins: village, 
Bourdouzan; Vinzel: village; 
Luins: village; Vich: La Bichette; 
Gland: Grand-Champ, gare.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 20.09 :
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI :
07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES, 
ainsi que 20.09 :
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"- Circule les nuits de vendredi/samedi 
et samedi/dimanche sauf fêtes 
générales

". [ /\ ,\ /]  ainsi que 31 déc/1 
jan, 1/2, 4/5 avr, 12/13, 13/14, 23/24 
mai sauf 25/26, 26/27 déc

6C Taxi-bus au départ de Gland 
uniquement. Arrêts seulement 
pour descendre. Supplément de 
CHF 3.-/personne. Réservation 
obligatoire au 022 361 45 45. 
Groupes sur demande

10.836 Gland–Gilly-Bursinel–Gland

Lundi du Jeûne fédéral 20 sep. circule comme un dimanche

Genève 150
Gland Æ

Lausanne 150
Gland Æ

Gland, gare I

Dully, Sous-Dully
Gilly-Bursinel, gare sud Æ

Gilly-Bursinel, gare sud
Bursinel, village
Dully, St-Bonnet
Dully, Sous-Dully
Gland, gare I Æ

Gland
Lausanne 150 Æ

Gland
Genève 150 Æ

ì

215
415
205
445

475
535
565
575
006
016
026
116

3601

156
406
186
396

216
416
206
446

476
536
566
576
007
017
027
117

3603

157
407
187
397

207
407
207
447

477
537
567
577
008
018
028
118

3605
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408
188
398

2111
4111
2011
4411

4711
5311
5611
5711
0012
0112
0212
1112

3607

1512
4012
1812
3912

2112
4112
2012
4412

4712
5312
5612
5712
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0213
1113
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4013
1813
3913
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4116
2016
4416

4716
5316
5616
5716
0017
0117
0217
1117

3611

1517
4017
1817
3917

2117
4117
2017
4417

4717
5317
5617
5717
0018
0118
0218
1118

3613

1518
4018
1818
3918

2118
4118
2018
4418

4718
5318
5618
5718
0019
0119
0219
1119

3615
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4019
1819
3919

2119
4119
2019
4419

4719
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5619
5719
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1420
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U

U
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U

U
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3021
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U

U
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3022
3622

U

U
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Ordre des arrêts: Gland: gare; 
Gilly: gare sud; Bursinel: village; 
Dully : St-Bonnet, Bourg d'Amont, 
Sous-Dully.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 20.09 :
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI :
07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES, 
ainsi que 20.09 :
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

6B Taxi-bus au départ de Gland 
uniquement. Arrêts seulement 
pour descendre. Supplément de 
CHF 3.-/personne. Réservation 
obligatoire au 022 361 45 45. 
Groupes sur demande.



www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

10.836,10.840 208

10.836 Gland–Gilly-Bursinel–Gland

Lundi du Jeûne fédéral 20 sep. circule comme un dimanche

Genève 150
Gland Æ

Lausanne 150
Gland Æ

Gland, gare I

Dully, Sous-Dully
Gilly-Bursinel, gare sud Æ

Gilly-Bursinel, gare sud
Bursinel, village
Dully, St-Bonnet
Dully, Sous-Dully
Gland, gare I Æ

Gland
Lausanne 150 Æ

Gland
Genève 150 Æ
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Ordre des arrêts: Gland: gare; 
Gilly: gare sud; Bursinel: village; 
Dully : St-Bonnet, Bourg d'Amont, 
Sous-Dully.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 20.09 :
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI :
07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES, 
ainsi que 20.09 :
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ Circule le vendredi et samedi, sauf 
fêtes générales

", Circule les nuits de vendredi/samedi 
et samedi/dimanche, sauf fêtes 
générales

"- [ /\ ,\ /]  ainsi que 31 déc/1 
jan, 1/2, 4/5 avr, 12/13, 13/14, 23/24 
mai sauf 25/26, 26/27 déc

6B Taxi-bus au départ de Gland 
uniquement. Arrêts seulement 
pour descendre. Supplément de 
CHF 3.-/personne. Réservation 
obligatoire au 022 361 45 45. 
Groupes sur demande.

10.840 Longirod–St-George–Gimel–(Signal de Bougy)–Rolle

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 20 sep.

Longirod, village
St-George, village
Gimel, La Vernette I Æ

Gimel, La Vernette
St-Oyens, église
Essertines-sur-Rolle, village
Mont-sur-Rolle, Les Granges
Signal-de-Bougy, Parc Pré Vert
Mont-sur-Rolle, Les Granges
Mont-sur-Rolle, église
Rolle, gare Æ

Rolle
Lausanne 150 Æ

Rolle
Nyon 150 Æ

ì

416
496
496
526
546
576

047
087

3402

127
227

147
377

R

R

067
097
177
227
257
277
307

377
417

"+

"+

3404
117
147
227
227
257
277
307

377
417

",

",

3404

467
547

R

R

477
128

449
479
499
529
559
579
0410
0810

"-

"-

3406

1210
2210

4810
1211

1111
1411
2211
2211
2511
2711
3011

3711
4111

"+

"+

3408

4811
1212
1212
2212

3612
3912
4712

"+

"+

3410

4712
5012
5212
5512

0213
0613

1213
2213

4813
1214

4413
4713
4913
5213
5513
5713
0414
0814

"-

"-

3412

1214
2214

4814
1215

1715
2015
2215
2515
2815
3015
3715
4115

"-

"-

3414

4815
1216
1216
2216

2215
2515
2715
3015

3715
4115

".

".

3416

1716
2016
2216
2516
2816
3016
3716
4116

"-

"-

3418

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 20 sep.

Longirod, village
St-George, village
Gimel, La Vernette I Æ

Gimel, La Vernette
St-Oyens, église
Essertines-sur-Rolle, village
Mont-sur-Rolle, Les Granges
Signal-de-Bougy, Parc Pré Vert
Mont-sur-Rolle, Les Granges
Mont-sur-Rolle, église
Rolle, gare Æ

Rolle
Lausanne 150 Æ

Rolle
Nyon 150 Æ

4616
5416

R

R

4816
1217

2216
2516
2716
3016

3716
4116

".

".

3420
1117
1417
2217

"+

"+

3422

2217
2517
2717
3017

3717
4117

4617
5417

R

R

4817
1218

4417
5217
5217
5517
5717
0018

0718
1118

3424

1218
2218

1418
3718

R

R




